[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2014 № 182
О  постоянно-действующей

городской  административной комиссии

             Руководствуясь статьями  38, 52, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97 – ВР (с изменениями), статьями 215,218 Кодекса Украины об административных правонарушениях от 07.12.1984 №8073-Х ( с изменениями), Положением об административных комиссиях  Украинской ССР, утвержденным Указом Президиума Верховного Совета Украинской ССР  от 09.03.1988 №5540-11,    в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета

РЕШИЛ:

           1.Утвердить состав  постоянно-действующей  городской  административной комиссии  (прилагается).

           2.Считать утратившими силу решения исполкома городского совета от 15.12.2010 №634 «О создании  постоянно-действующей городской административной комиссии», от 17.08.2011 №397  «О внесении изменений в приложение  к решению исполкома городского совета от 15.12.2010 №634 «О создании   постоянно-действующей городской административной комиссии»,  от 18.04.2012 №185 «О внесении изменений в   решение исполкома городского совета от 15.12.2010 №634 «О создании  постоянно-действующей городской административной комиссии (с изменениями от 17.08.2011№397),  от 18.07.2012 №339 «О внесении изменений в решение исполкома городского совета от 15.12.2010 №634 «О создании постоянно-действующей городской административной комиссии(с изменениями от 17.08.2011№397, от 18.04.2012 №185)».

Первый заместитель городского головы

      Н.Н.Тихая
                                                                                                                     Приложение

к решению исполкома

                                                                                                               городского совета

                                                                                                                     21.05.2014 № 182
С О С Т А В

постоянно-действующей городской

 административной комиссии

Тихая                                                       первый заместитель городского головы,

Надежда Николаевна                             председатель административной комиссии
Куклис                                                     начальник городского финансового

Татьяна Викторовна                               управления, заместитель председателя комиссии

Баранова                                                  главный специалист отдела кадровой работы,

Лариса Васильевна                                 предотвращения и выявления коррупции ,

                                                                  секретарь    комиссии

        Члены  комиссии:
Боева                                                        начальник юридического отдела

Анастасия Вячеславовна

Горобец                                                   начальник отдела санитарного надзора

Виктория Евгеньевна                             Константиновского районного управления-

                                                                  Главного управления Госсанэпидслужбы

                                                                  в Донецкой области ( по согласованию)

Грушина                                                   начальник отдела кадровой работы,

Людмила Александровна                       предотвращения и выявления коррупции

Евлахов                                                     председатель общественного формирования

Николай Павлович                                   по охране общественного порядка

                                                                   в г. Константинова «Правопорядок»

Коваленко                                                заместитель начальника Управления-начальник

Алла Васильевна                                     отдела землеустройства, охраны и рынка земель

                                                                   Управления Госземагенства в Константиновском

                                                                   районе Донецкой области (по согласованию)

Соловьяненко                                          инспектор Службы охраны общественного

Антон Владимирович                             порядка Константиновского городского

       отдела Главного управления МВД   Украины

                                                                  в Донецкой области ( по согласованию)

Хорьяков                                                  депутат городского совета (по согласованию)

Владимир Викторович

Управляющий делами исполкома                                                                 А.И.Журавлев

Подготовлено отделом кадровой работы, предотвращения и выявления коррупции

Начальник  отдела                                                                                               Л.А. Грушина